עו"ד דוד יפתח; עו"ד אורי בן נתן; עו"ד דן ענבר בשם המבקש:

עו"ד יובל קדר בשם המשיבה 1:

החלטה

1. לפניי בקשה לעיכוב ביצוע עונש המאסר בפועל שהושת על המבקש בגזר דינו של בית המשפט המחוזי בבאר-
לפי הריגה בעבירת המבקש הורשע בגדרו ,25.2.2021 מיום 65592-11-15 בת"פ שלו) גילת השופטת (כב' שבע

סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. תקופת המאסר בה מדובר, 16 שנים, היא אכן תקופה ארוכה, והעבירה בה הורשע המבקש היא ללא ספק